
                                                                                                                  
UCHWAŁA NR XXXII/175/2009   

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 września 2009 roku 

 
 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2009 rok 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U z 
2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 Nr 52, poz. 420) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 11.590,00 zł 
z tego:     
1) dochody własne - o kwotę: 11.590,00 zł 

w tym:     
a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 11.590,00 zł 

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne – Urząd Gminy - o kwotę: 11.590,00 zł 
§ 096 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
- o kwotę: 11.590,00 zł 

     
 1.2. Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 18.000,00 zł 
z tego:   
1) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 18.000,00 zł 
w tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 18.000,00 zł 
- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- o kwotę: 18.000,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

- o kwotę: 18.000,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 71.640,00 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 71.640,00 zł 
W tym:   

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 11.590,00 zł 
- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne – Urząd Gminy - o kwotę: 11.590,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 11.590,00 zł 
     

b) dział 700 - gospodarka mieszkaniowa  - o kwotę: 10.000,00 zł 
- rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 10.000,00 zł 
     



 2

c) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 7.050,00 zł 
- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 7.050,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 6.000,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 900,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 150,00 zł 
     

d) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 15.000,00 zł 
- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 15.000,00 zł 
     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 28.000,00 zł 
- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 28.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 28.000,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 78.050,00 zł 
Z tego   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 60.050,00 zł 

W tym     
a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 7.050,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 7.050,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 7.050,00 zł 
     

b) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 15.000,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 15.000,00 zł 
     

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 14.000,00 zł 
- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- o kwotę: 14.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 14.000,00 zł 
     

d) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 24.000,00 zł 
- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 20.300,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 19.000,00 zł 
§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci internet - o kwotę: 700,00 zł 
§ 4370 - opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
- o kwotę: 600,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki  - o kwotę: 3.700,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 3.700,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 18.000,00 zł 
W tym   

a) dział  852 - pomoc społeczna - o kwotę: 18.000,00 zł 
- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- o kwotę: 18.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 18.000,00 zł 
     

   § 3.  Budżet gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 6.305.482,08 zł                                                                           
z tego:  
- dochody własne 5.724.226,53 zł 
- dochody na zadania zlecone 581.255,55 zł 
  



 3

2) Wydatki ogółem 7.096.973,08 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 6.515.717,53 zł 
- wydatki na zadania zlecone 581.255,55 zł 
 
 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
                                                                                                                  Grzegorz Grochecki 
 
 


